

INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRAÇÃO HOSPITALAR IBDAH

UPAE ABREU E LIMA

Data/Hora.: 07/02/2019 15:37:22

Página.: 1 / 1

MAPA DE COMPRAS Nº : 37486

Produto	Qtde.	SHC COMERCIO VAREJIS	LOJA DO CONDOMINIO L	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
BORRIFADOR 500ML	10,000	5,47	7,50	-	-	-	-	-	N/A
CABO DE ALUMINIO 1,5M P/ HIGIENIZACAO C/ROSCA	4,000	27,70	59,00	-	-	-	-	-	-
MOP SECO BRANCO COMPLETO 40CM	4,000	23,67	60,00	-	-	-	-	-	-
MOP UMIDO BRANCO COMPLETO 40CM	4,000	30,61	89,00	-	-	-	-	-	-
PAPEL TOALHA INTERF. BRANCO C/1.250FLS	50,000	9,90	17,90	-	-	-	-	-	-
REFIL PARA MOPITA ROSCA	4,000	9,33	24,90	-	-	-	-	-	-
SACO BRANCO P/ LIXO INFECTANTE - 60 LT	1,000	13,87	24,50	-	-	-	-	-	-

Razão Social	Total Geral	Quantidade de Produtos Não Cotado
SHC COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	928,81	0
LOJA DO CONDOMINIO LTDA	1.926,10	0

Razão Social	Total Menor Preço
S/C COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	528,81
<b>Total Compra</b>	<b>928,81</b>

**SOLICITAÇÃO DE COMPRA POR SETOR**

Data/Hora.: 04/02/2019 14:18:52

Página.: 1

Setor.: 20.05

SUPRIMENTOS

37486

**SOLICITAÇÃO DE COMPRA Nº 88866**

Material	Unid.	CMD	Pos.Est.	Solicitada	Liberada	Vlr.Refer.	Vr.Estim.
1 PAPEL TOALHA INTERF. BRANCO C/1.250FLS	PCT	15	0	50	50	9,96	498,00
2 REFIL PARA MOPITA ROSCA	UN	1	0	4	4	9,30	37,20
3 SACO BRANCO P/ LIXO INFECTANTE - 60 LT	CT	0	0	1	1	0,00	0,00
4 BORRIFADOR 500ML	UN	0	0	10	10	5,00	50,00
5 MOP UMIDO BRANCO COMPLETO 40CM	CONJ	0	0	4	4	0,00	0,00
6 MOP SECO BRANCO COMPLETO 40CM	CONJ	0	0	4	4	0,00	0,00
7 CABO DE ALUMINIO 1,5M P/ HIGIENIZACAO C/ROSCA	UN	0	0	4	4	0,00	0,00
<b>Valor Total Estimado =&gt;</b>							<b>585,20</b>

INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRAÇÃO HOSPITALAR  
IBDAH

UPAE ABREU E LIMA

**Autorização de Fornecimento Nº: 37486**

Página 1  
Data.: 07/02/2019

Fornecedor.: SHC COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA  
Endereço.: Avenida Doutor Joaquim Nabuco  
Contato/Vendedor.: Telefone.: (81) 30377-950 Fax.:

Autorizamos o fornecimento dos materiais e/ou equipamentos relacionados, condicionados à estrita observância e cumprimento dos termos desta Autorização de Fornecimento nº : **37486** de 04/02/2019

Item	Nome Produto	Unid.	Marca	Quantidade	Valor Unit.	Total
1	PAPEL TOALHA INTERF. BRANCO C/1.250FLS	PCT	ECOPAPER	50,000	9,90	495,00
2	REFIL PARA MOPITA ROSCA	UN	BETTANIM	4,000	9,33	37,32
3	SACO BRANCO P/ LIXO INFECTANTE - 60 LT	CT	RAVA	1,000	13,87	13,87
4	BORRIFADOR 500ML	UN	GUARANY	10,000	5,47	54,70
5	MOP UMIDO BRANCO COMPLETO 40CM	CONJ	BRALIMPIA	4,000	30,61	122,44
6	MOP SECO BRANCO COMPLETO 40CM	CONJ	BRALIMPIA	4,000	23,67	94,68
7	CABO DE ALUMINIO 1,5M P/ HIGIENIZACAO C/ROSCA	UN	BRALIMPIA	4,000	27,70	110,80

**Valor Total desta Autorização de Fornecimento 928,81**

RECIFE, 07/02/2019 15:38:18

Assinatura Emitente

Liana Pimentel  
Gerência Operacional  
Grande Recife  
IBDAH  
Autorizador Por:

**PAGAMENTO ANTECIPADO**

FRETE CIF

**ENTREGA IMEDIATA**

**AS NOTAS FISCAIS DEVEM SER EMITIDAS COM O CÓDIGO DO LOTE, E VALIDADE DOS ITENS**

Horário de recebimento: Segunda à quinta - 07h às 16h / Sexta - 07h às 15h

Instruções para faturamento => emitir Nota(s) Fiscal(is) e Faturas para:  
IBDAH - Instituto Brasileiro de Desenvolvimento da Administração Hospitalar  
C.N.P.J.: 07.267.476/0010-23 I.E.: Isento  
Avenida Brasil, nº 62, Box 05, Centro  
Abreu e Lima - PE CEP.: 53.525-790  
Tel.: (81) 3435-5757 / (81) 3010-8810

Local de entrega: UPAE Maria José da Silva  
Endereço: Grande Recife, BR 101, KM 47  
Abreu e Lima - Pernambuco CEP: 53.520-015  
Tel.:

Almoxarifado:  
Compras: (71) 3508-1137 / (71) 99940-0495

SHC COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA -ME  
Telefone 3037-7950  
AVENIDA DOUTOR JOAQUIM NABUCO - 3150  
ALTO DA NAÇÃO, OLINDA / PE CEP: 53320455  
CNPJ: 13.614.030/0001-30 IE :073924865

## Proposta Comercial

Nº do Documento 9467

Validade da Proposta Válido até 07/02/2019  
Prazo de Entrega 48 horas  
Garantia enquanto durar o estoque

Cliente 7719 INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA A CONTATO: Rayane

Endereço AVENIDA BRASIL - DE 981 A 1003 - LADO IMPAR

Bairro CENTRO

Cidade ABREU E LIMA

UF PE Fone: 81 3010-8810

CNPJ/CPF: 07.267.476/0010-23 Insc. Estadual: ISENT0 E-mail Contato: [libdah.centraldecompras2@gmail.com](mailto:libdah.centraldecompras2@gmail.com)

Vendedor 26 RAYANE ROGERIA DA CUNHA LEITE Condição de Pagto. A VISTA

Proposta Emitida 07.02.2019

Código	Ref.	Descrição	Un.	Qtde.	Valor Unit.	Sub Total	Pz.Entrega
2906	2906	PAPEL T. INTERF. BR 1000F 20X20 ECO PAPER	UN	50	9,900	495,00	
6494	6494	MOP UMIDO ALG. ROSCA 190G REF.9117P BETTANIN	UN	4	9,330	37,32	
6860	6860	SACO LIXO 50L HOSP. 50X77 CGB820 RAVA 1X100	PCT	1	13,870	13,87	
4019	4019	PULVERIZADOR 500ML GUARANY	UN	10	5,470	54,70	
8528	8528	PULVERIZADOR 1L BRALIMPIA	UN	10	9,250	92,50	
5327	5327	MOP PO 40CM ALGODAO RC400 BRALIMPIA	UN	4	30,610	122,44	
5325	5325	SUORTE PLAST. MOP PO 40CM AL400 BRALIMPIA	UN	4	23,670	94,68	
5321	5321	CABO ALUMINIO 1,40M CM140 BRALIMPIA	UN	4	22,470	89,88	
5324	5324	CABO ALUMINIO 1,40M C/ROSCA CE140 BRALIMPIA	PC	4	27,700	110,80	
Total de Itens 91				Total de Produto		1.111,19	







PREÇOS VÁLIDOS ENQUANTO DURAR O ESTOQUE

Observações

Total 1.111,19

IBDAH (UPAE ABREU E LIMA) 07.02.2019  
 Att. Ídima

**ALVA BRILH**  
 Higiene e Limpeza Especializada

PEDIDO		IMAGEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	QTD	UNI	R\$ UNIT	TOTAL
EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS							
Mop úmido			MOP UMIDO PTA DOBRADA 320G (BRANCO) - ALGODÃO - BRALÍMPIA	1	UND	R\$ 20,50	R\$ 20,50
Refil para mopita rosca			MOP UMIDO PTA CORTADA 190G COM ROSCA - ALGODÃO - BRANCO	1	UND	R\$ 15,00	R\$ 15,00
Cabo de alumínio			CABO DE ALUMINIO 140CM C/ PUNHO	1	UND	R\$ 25,95	R\$ 25,95
Refil mop pó 40cm			MOP PO 40CM - ACRILICO - PTA CORTADA - BRALÍMPIA	1	UND	R\$ 30,71	R\$ 30,71
Borrifador			PULVERIZADOR 500ml	1	UND	R\$ 4,50	R\$ 4,50
Papel Toalha Interfolhado			Interfolhado 100% Cel c/ 2400 FLS - BECKER	1	PCT	R\$ 39,75	R\$ 39,75
			Interfolhado BRANCO c/ 1000 FLS - SAPPORO	1	PCT	R\$ 12,20	R\$ 12,20



LOJA DO CONDOMINIO/05061290000105

07/02/2019

14:15

Fone: 00000000

Orcamento n.º: 178657 Emissão: 07/02/2019 Hora: 14:15 Representante: 000030 ISABELLE

Cliente: 000.000.000-07 ORCAMENTO

RG . Fone: UF: PE CEP: 00000-000

End.: Bairro: Cidade: .

Obs.:

Preço Praticado: V Forma de Pagamento: P Prazo de Pagamento: Prazo não definido.

Quant.	Cód. Barra	Descrição	UN	Refer.	Preço Unit.	Desc.	TOTAL	Peso
50,00	7898954358208	PAPEL TOALHA INTERF KAMI PLUS C/1000 FLS	UN	00000389	17,90		895,00	
4,00	7892279018021	MOP UMIDÓ ALG PULIRE RF	UN	00014857	24,90		99,60	
1,00	7000001354143	SACO P/LIXO HOSPITALAR 50L BR C/100 DOKAF	UN	00000090	24,50		24,50	
10,00	7891115003689	PULVERIZADOR MULTIUSO 500ML PLASVALE	UN	00000368	7,50		75,00	
4,00	7000000012914	VASSOURA MOP UMIDO ALG PONT CORT RUBE	UN		89,00		356,00	
4,00	7898170660345	VASS MOP PO ALGODAO 40CM C/CABO ALUM M	UN	00010557	60,00		240,00	
4,00	7000000001567	CABO DE ALUMINIO P/MOP UMIDO 1,50M AZ RU	UN	00111643	59,00		236,00	
<b>Total Orcamento -----&gt;</b>							<b>1.926,10</b>	

\*\*\*\*\* PREÇOS VALIDOS NESTA DATA OU ENQUANTO DURAR O ESTOQUE \*\*\*\*\*  
\*\*\*\*\* ORÇAMENTO MERAMENTE INFORMADO SEM VALOR FISCAL, EXIJA SUA NOTA OU CUPOM FISCAL \*\*\*\*\*